
47,1 1éaps, 
Portal de 
Compras 

Prefeitura Municipal de Jaicós 

COMISSÃO PERMANENTE DE LleITAÇÃO 

Termo de Adjudicação 
Processo N° 001 

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as 
empresas vencedoras conforme indicado abaixo: 

FORNECEDOR:SM SERVIÇOS LTDA 40.936.989/0001-64 

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL 

01 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELETÍPEDO NO 1.050.913,60 1 1.050.913,60 

QTD: 1 VALOR TOTAL: 1.050.913,60 

Jalcos Pl, 01 de abril de 2024. 

Manoel Leo rdo Ri eiro de Sousa 
Pre ro 

VALOR GERAL: 1.050.913,60 

Página 1 de 1 



4t erpeurelryuA ot 

ç Jaicos .. O rRASAU40 COICKJA 

Portal de 
Compras 

Prefeitura Municipal de Jaicós 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Termo de Homologação 
Processo N° 001 

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, homologo a 
empresa vencedora conforme indicado abaixo: 

FORNECEDOR: SM SERVIÇOS LTDA 40.936.989/0001-64 

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL 

01 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELETIPEDO NO 1.050.913,60 1 1.050.913,60 

QTD: 1 VALOR TOTAL: 1.050.913,60 

• 
Jaicós — PI, 09 de abril de 2024. 

Ogilv n da Silva Oliveira 
Prefeito Municipal 

VALOR GERAL: 1.050.913,60 

Página 1 de 1 


